gjuldem incarnationss mccix, 111 Kal, Au-
galti, anno pontificatns Doo Innacentij Pa-

“J. dindecimo. Nos Confules civitats Are-
atenhs jurhmns I'|1'|\a'r [anéta Det evat i mani
tatka tibi magiftro Miloni Domini Papz Notario
apeftolicz fedis Leparo de mandato & anftorica-
te tha quod bona fde , fine omni malo enia,
& fine fraude | confulemus & operam dabimos pro
poflenaftro quad Domings R. Comes Talofanus
taq‘- per _l'c qim per heredes (hos I'upt:r is pra
quibus fuit excom wnicatus , - que widelicer ex-

Tom, 1I.
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primuncar in forma [ecnnddm quam iple ante-
quam ablolveretur jura , Parear omnibus
atis Eccleliz , & quod ea in g
auc i guod illorum non fececic v
it manifelté |, nos ei

-
uum ferver,
BITAYEIE=
| amyi-
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pro peile noltro quicy
nuntins ive Legarus nobis mandaverit Fcicadum,
Itein {kratas |.|.:t'||ic;|:- per totom noft

patum [ecaras fervabimus & Ficie
ter ob n pedagia fen guidagia vel exac-
tiones aliquas a tranfeuncibus pe) (braras epile
noftri vel etam per aquas n
mus.vel accipi permittemus ; nili g
i im vel Imperatorum conce
s habere canftice Item Ecclefias omnes
& domas religiofas in noftro epifcopatu tam in
cinitare Arelatenh quam exera in plenaria ferva-
bimus libertate, videlicer quod ab cis exaltiones
aliquas feu talli=s nullarenus exipemus | & de
tis earum redtoribus iplas vel domos earom n
lo modo {poliabimus , nec adminiftration
fen cuftadiz occafior jus confuetndinis vel
aliqua alia , nifi forte rogaciab .‘.iclm.':'ﬂi'n- o vel
Capitnlo, nos immifcebimuos, (ed omnia
minutione aligua def i I
lecventur, & eleftioni Ac
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cunque aliam per m nullatenus nos immilcebi-
mils , nec ﬂ]](‘lll.tiu violentiam faciemins vel impe-
dimentum praefkabimas quo minds eledtio canoni-
c¢ aclibere celebretur. Trem pacem fen trengam,
licut nobis per Ecc m Romanam vel ejus Le.
EaLUm fen nuntinm. injunétum fuerie , bona fide
oblervabimus & faciemus pet noftoumn cp-if:ois. 2
tum pro polle noftes in perpetunm oblervari. lrem
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fiznacomm fugerunt; {ed milites & fideles reliqui
caltrornm iplorum ad exercitum fiducialiter acce-
dentes, fe, fia, & ipla caftra in manus hgnato-
rum dederunt , fidelitatem eis & ho um  fa-
cicntes; & in vigilia beatz Mariz Magdalena:
e v Frir nobis nobile quoddam caflrum
quod dicitur Servianum,, cni alia plura c.1!‘un:'.,_ &
ipfa bona admedum , appendebanc. In craftino
verd , in fefto fandte Mariz Magda e, in cujus
Ecclefiacives Riterrenfes dominam * foum dudum
prodirienalirer interfecetant, m-.1|5-.(—nh|:-.ll'.1_ .{:ﬂ ci-
r quidem natuca loet, vicis , & victuali-
bus adeo videbarur munita quod per longum